Wellhausen & Marquardt
Mediengesellschaft bR
Eppendorfer Weg 109
20259 Hamburg
Steuer-Nr. 5430202644
Finanzamt Hamburg-Eimsbüttel
USt-Id DE196918012
Geschäftsführer:

...für jeden
    das Richtige!
MULTIPLEX Modellsport GmbH & Co.KG  •  Westl. Gewerbestr. 1 • D-75015 Bretten                +++MULTIPLEX NEWSLETTER ANFORDERN+++
* unverbindliche Preisempfehlung
Ausführliche
Produktbeschreibungen
unter www.hitecrc.de
Mit magnetischem Messgeber
(Magnetic Encoder) statt Poti!
verschleißfrei & präziser
Das Wettkampfservo
von Gernot Bruckmann!
                                              Technische Daten
    # Servo Typ       B mm    L mm   H mm   Gew. g  Lager Getriebe sec/60°1  kgcm1       EUR*
114 430 HS-430BH    20 41 37 46 2K N 0,14 5,0     18,90
114 495 HS-5495BH    20 40 38 45 2K K 0,15 7,5 26,90
114 496 HS-5496MH    20 40 38 52 2K M 0,15 7,5 38,90
114 565 HS-5565MH 20 40 38 59 2K M 0,09 14 59,90
114 585 HS-5585MH 20 40 38 59 2K M 0,14 20 59,90
114 954 HS-7954SH 20 40 37 68 2K S 0,12 29 89,00
114 940 HS-7940TH 20 40 38 68 2K T 0,06 16 139,00
114 945 HS-7945TH 20 40 38 65 2K T 0,10 23 139,00
114 950 HS-7950TH 20 40 38 68 2K T 0,13 35 139,00
114 980 HS-7980TH 22 44 40 78 2K T 0,17 44 189,90
114 990 HS-M7990TH 22 44 40 79 2K T 0,17 44 219,90
 N = Nylon  K = Karbonite   M = Metall  S =  Stahl  T = Titan                                                                      1 bei 7,4 V
NEU !
Anz Hitec 2S LIPO-Servos 110811.indd   1 15.08.2011   11:58:19